

Tricon Electronics A/S
CVR-nr. 19900207

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2014

Dirigent

Navn: Jørn Hansen Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Electronics A/S
Gejlhavegård 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 19900207
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 76355000
Telefax: 76355001
Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand
Henning Poulsen
Kristian Brøchner Petersen
Ole F. Rasmussen
Jørn Hansen Lund

Direktion

Jørn Hansen Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af elektronikstyringer inden for landbrug og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013/14 blev et overskud på 1.511 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten konstateret usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årets driftsresultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.148.076	986
Distributionsomkostninger	1	(227.487)	(307)
Administrationsomkostninger		<u>(914.197)</u>	<u>(946)</u>
Driftsresultat		2.006.392	(267)
Andre finansielle indtægter	2	16.343	34
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.669)</u>	<u>(15)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.991.066	(248)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(480.125)</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u>1.510.941</u>	<u>(188)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.510.941</u>	<u>(188)</u>
		<u>1.510.941</u>	<u>(188)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.818	16
Indretning af lejede lokaler		82.422	22
Materielle anlægsaktiver	5	108.240	38
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1
Andre tilgodehavender		747	1
Finansielle anlægsaktiver	6	1.797	2
Anlægsaktiver		110.037	40
Råvarer og hjælpematerialer		3.395.102	3.225
Fremstillede varer og handelsvarer		173.602	240
Varebeholdninger		3.568.704	3.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.531.908	1.984
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.739.000	2.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.421.625	2.415
Andre tilgodehavender		18.212	11
Periodeafgrænsningsposter		117.025	66
Tilgodehavender		8.827.770	6.524
Likvide beholdninger		1.500	104
Omsætningsaktiver		12.397.974	10.093
Aktiver		12.508.011	10.133

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>6.237.301</u>	<u>4.726</u>
Egenkapital		<u>6.737.301</u>	<u>5.226</u>
Udskudt skat		<u>158.018</u>	<u>95</u>
Hensatte forpligtelser		<u>158.018</u>	<u>95</u>
Bankgæld		682.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.788.915	1.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		889.430	1.273
Skyldig selskabsskat		467.565	458
Anden gæld		<u>1.783.968</u>	<u>1.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.612.692</u>	<u>4.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.612.692</u>	<u>4.812</u>
Passiver		<u>12.508.011</u>	<u>10.133</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.726.360	5.226.360
Årets resultat	0	1.510.941	1.510.941
Egenkapital ultimo	500.000	6.237.301	6.737.301

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.338	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.400)	(13)
	14.938	8
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.926	34
Renteindtægter i øvrigt	40	0
Valutakursreguleringer	377	0
	16.343	34
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.631	7
Valutakursreguleringer	5.088	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.950	6
	31.669	15
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	416.897	51
Ændring af udskudt skat	71.465	(113)
Effekt af ændrede skattesatser	(8.237)	2
	480.125	(60)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	541.422	21.974
Tilgange	18.528	77.897
Afgange	(159.999)	0
Kostpris ultimo	399.951	99.871
Af- og nedskrivninger primo	(525.277)	(366)
Årets afskrivninger	(8.255)	(17.083)
Tilbageførsel ved afgange	159.399	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.133)	(17.449)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.818	82.422
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	747
Kostpris ultimo	1.050	747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	747
	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.739.000	2.048
	1.739.000	2.048

8. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>64.425</u>	<u>95.349</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Tricon International A/S', Tricon Electric A/S', Tricon Data A/S' og Tricon Techsoft A/S' mellemværende med Danske Bank A/S. Bankgælden på statusdagen udgør 5.886.637 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lund Holding, Kolding A/S, Kolding.

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tricon International A/S, Kolding.